Instituto Nacional de Rehabilitación "Dra, Adriana Rebaza Flores" Amistad Perú -

"AÑO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL"

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES: 01 AL 31 DE MARZO DEL 2018

PROCESO		Bien/servicio/O	CONV.	Fuente FinanC.	GENERO	ORDEN		Cont	Monto Ejecutado		Santa da Outan	DEL CONTRATISTA		000000000000000000000000000000000000000
Tipo	Nro.					Tipo	Nro.	Cant.	Precio Unit.	Total	Fecha de Orden	RUC	Razon Social	OBSERVACION
				NO SE R	EALIZO	2.00-00	Contraction of						•	

RESOLUCIONES ENMARCADOS EN LA NORMA DE CONTRATACIONES (EXONERACIONES, APROBACION DE ADICIONALES, RECURSOS IMPUGNATIVOS Y OTROS DE RELEVANCIA)

MES: DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2018

N°	TIPO DE RESOLUCION	NUMERO DE RESOLUCION	OBJETO DE LA RESOLUCION	DESCRIPCION ABREVIADA DE LA RESOLUCIÓN	CONTRATISTA	OBSERVACIONES	N*	TIPO DE RESOLUCION	NUMERO DE RESOLUCION	OBJETO DE LA RESOLUCION	DESCRIPCION ABREVIADA DE LA RESOLUCIÓN	CONTRATISTA	OBSERVACIONES
		•	NO SE	REALIZO			-		-				-

INFORMACION SOBRE PENALIDAD APLICADAS EN BIENES

Ref: Arts. 5°-3 y 22°-4 de la Ley № 27806 - Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, aprobada por DS № 043-2009-PCM

MES: DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2018

	RDEN		Fuente FinanC. Bien/servicio/O		Valor Ejecutado		F 4- 0-4	MONTO DE	DEL CONTRATISTA	
Tipo	Nro.	CONV.	bra	Cant.	Precio Unit.	Total	Fecha de Orden	PENALIDAD	RUC	Razon Social
	i I		NO SE REALIZO		1 1					
	Tipo	Tipo Nro.	Tipo Nro.	Tino Nro	Tipo Nro. hra	Tipo Nro. Precio Unit.	Tipo Nro. hra Precio Unit. Total	Tipo Nro. Precio Unit. Total	Tipo Nro. Precio Unit. Total PENALIDAD	Tipo Nro. Precio Unit. Total PENALIDAD RUC

Uc. Adm. Mario Corahue Liamas Jefe de la Oficina de Logistica CLAD Nº 11007 MINISTERIO DE SALUD

INSTITUTE NACIONAL DE REHABILITACION DAY -UNLYARIEBACK FORES AMETAD PERL MP.

Sr. ENRIQUE MARIO CAPUNAY JACINTO
Jefe del Equipo de Adquisiciones
MINISTERIO DE SALUD
INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN
"DRA ADRIANA REBAZA FLORES" AMISTAD PERUJAPÓN